
 

 

Hoolekogu koosoleku protokoll nr 2 
 
Maidla          03.04.2024 
  
 
Algus kell 17.30, lõpp kell 19.45. 
 
Koosoleku juhataja: Kristi Polt 
Protokollija: Hellika Männi 
Võtsid osa:, Hellika Männi, Kristi Polt, Merit Männi, Virge Konar, Mihkel Ulm, Melle 
Korniltseva, Erika Eskel, Eike Õunas, Viivi Artel, Mart Kivistik, Eliise-Marii Müsler 
Puudusid:, Enno Vinni, Inge Kasesalk, Merili Keba 
Kutsutud: Meelike Abroi (direktor)  
 
Päevakord: 

 
 
1. Ülevaade õpilasesinduse tööst: 

 
Eliise-Marii Müsler: õpilaseasinduse esimesel koosolekul valiti uus hoolekogu liige, sest 
eelmine liige lõpetas kooli.  
 
Teisel koosolekul rääkisime turvalisusest, et miks on vaja pimedal ajal kanda helkurit ja 
et kool on uuendamas arengukava. Õpilastega toimus oktoobris meeskonnatöö, mida 
viisid läbi 7. ja 8.klass. Teemadeks olid: tuleviku Maidla Kool, tuleviku kool, Maidla Kooli 
tervislik õpilane. 6.-9. klasside õpilased said teemadel kaasa rääkida. Õpilaste 
ettepanekud on arvestatud arengukavasse vastavalt võimalustele. 
 
Kolmandal koosolekul olid põhiteema KORD, kus arutati, kuidas vähendada kooli 
kätepaberite kasutamist ja räägiti ka noorte omaalgatusprojektidest, mille raames tuli 
idee teha midagi lahedat teiste koolinoortega, näiteks mingi laager. 
 
Sõbrapäeva nädalal korraldasime õpilaste seas abivalmima õpetaja valimise ja tegime 
7. klassi tüdrukutega sõbrapäeva kasti, kuhu õpilased said üksteisele kaarte jätta. 
Muidugi oli meil ka stiilinädal. 
 

2. I ja II trimestri õppetööga seotud tulemused 
 
Meelike Abroi: I trimestril  oli õppeedukus 84,91% ja II trimestril 87,04%. 
Hetkel on Maidla koolis 55 õpilast, õpilaste arv on kasvanud. 
Palju õpilasi on eeskujuliku käitumishindega, kokku 28.  
Õppetöö toetuseks on koolis 2 abiõpetajat 0,5 koormusega, pikapäevarühm ja 
õpetajate ainekonsultatsioonid. 

 
      
3. Koolis toimunud sündmuste ülevaade 

 
V. Mäetaga ja E. Press on korraldanud palju üritusi. Õpilased on üritustega rahul. 
7. klass on õpetaja eestvedamisel saavutanud edu matemaatika võistlustel.  



Koolis toimus hiljuti just emakeelenädal, millest õpilased omaloominguga osa võtsid ja 
kool osales ka Haljala luulevõistlusel. 
 
Mäesuusatamine ei ole kooli õppe- ega arengukavas. 15.01.2024 anti kehalise 
kasvatuse õpetajale võimalus käia 2 korda Kiviõli suusamäes, aga aineõpetaja ei 
kasutanud seda võimalust. Peame arvestama kõikide lastega, kõik ei soovi mäkke 
minna. Väiksematele lastele meeldib murdmaa suusatamine. Suuremad lapsed käisid 
Otepääl vaatamas kahevõistluse MM-i. 
 
 

4. Lahtiste uste nädal Maidla koolis 8-12.04.2024 
 

Ootame osavõttu lahtiste uste nädalal. Praegu on lasteaedades õige aeg reklaami 
teha, et 1. klassi kutsuda lapsi.  
Küsimus: kas on võimalik toetada vene keelseid lapsevanemaid? Lastevanematel on 
rohkem hirmusid kui lastel, enam ei ole valikut mis keeles õppida. Toetus on väga 
oluline. Kool on paindlik ja räägime vanematega vajadusel vene keeles. 
 

Maidla Kooli eelarvelised vahendid:                               274464 
 
Maidla Kooli eelarve VALD: personal koos maksudega 222114  
                                             Majandamiskulud               52350 
Maidla Kooli eelarve RIIK:                                              466099 
                                             Personal koos maksudega421014 
                                             Majandamiskulud               45085 
Maidla LA eelarve:                                                          408779 
                                             personal koos maksudega 319199 
                                             majandamiskulud               89580 
 
4: Ülevaade lasteaedade tööst: 
 
Maidla: Personal on komplekteeritud, rühmaõpetajad on kõik erialase kõrgharidusega. 
Rõõmupesa liitrühmas on hetkel täidetud 11 kohta. Enamus lapsi on vanuses 1,8-3,3. 
Seepärast on selle õppeaasta töö vanusest tulenevalt planeeritud sõimerühma 
programmi järgi. Vastavalt lapse võimetele ja oskustele toimub ka individuaalne töö 
vajadusel siis lisaülesannetega. 
Õnnetriinude rühmas on täidetud 15 kohta, lapsed vanuses 1,10-7a. Õppetöös 
liitrühmale kohaselt ühine teema, aga ülesanded lastele eri raskusastmetega, vastavalt 
vanusele, lisaks eraldi töö koolieelikutega kooliks ettevalmistamisel. 
Mõlemas rühmas toimub võimalikult palju tegevusi õues. Rühmade vahel on hea 
koostöö, tihti ka tähtpäevad ja mänguhommikud on ühised.  
Ootel on avaldusi 5 lapse vastu võtmiseks. 
 
Erra: Liitrühm vanuses 1,5-7, lasteaias ei ole ühtegi venekeelset last. Kohalkäimise % 
on kõrge, iga päev on kohal 14-16 last. Tegevuskavast on kõik tehtud, arenguvestlused 
on tehtud, koolivalmiduskaardid on valmis. 4 last läheb sügisel kooli. 
 
Sonda: Sondas on 18 last, tahab tulla juurde 4 last ja kooli läheb 2 last.  
Alates 01.03.2024 on Sonda lasteaias keeruline olukord, aitäh Maidla maja õpetajatele, 
kes aitasid tööd korraldada. Toimus töötajate vaheline tüli, 1 töötaja lahkus. Praegu on 
uus töötaja vormistatud tööle ajutiselt 2,5 kuuks. Vald nõudis, et direktor vallandaks 
abiõpetaja, direktor ei olnud nõus kedagi vallandama. Tegemist on sõna-sõna vastu 



olukorraga, tunnistajaid ei ole. Oluline on meeskonnatöö rühmas.  
Merit Männi kogemus asendades Sonda rühmas on kurb, et lapsed on kannatanud. 
Lapsed varsti ei allu enam õpetajatele. Lapsed on ise väga toredad, aga peavad olema 
paigas mõningad reeglid. 
Lapsevanem Mihkel Ulm: Üks süüdistas teist, kolmas läks ära, lapsevanemad on 
mures, kas 2 allesjäänud töötajat mahuvad ühte rühma ära ja suudavad probleemideta 
kõrvuti töötada. Alles on jäänud 1 erialase haridusega õpetaja, lapsevanemad on 
mures, mis kooliks ette valmistuse lapsed saavad. 
Mart Kivistik: Kas tegemist on lahendamata majasisese probleemiga? 
Mihkel Ulm: Õpetaja mõisteti külajuttude tasemel süüdi. 
Melle Korniltsev: Miks direktor peab lasteaia probleemi pärast töölt ära minema? Meie 
sõnum valda edasi anda. Miks ei tegele siis uurimisorganid? 
Melle Korniltsevi ettepanek: Coaching, veedab aega, teeb intervjuusid. Inimene, kes 
annab soovitused neutraalse kõrvaltvaatajana.  
Töötukassa kaudu on tööpraktikal inimene, kes vajadusel asendab õpetaja abi, kui 
tema on töölt eemal. Direktor käib vallas pidevalt aru andmas Sonda lasteaia teemal. 
Uus konkurss alalise õpetaja leidmiseks on käimas. Õpetaja abi tööga saab rahul olla, 
kõik töö on tehtud. 
 
 

5. Jooksvad küsimused. 
 
Mis saab Maidla Kooli direktorist? 
Vald ka ei tea, töölt lahkumise avaldus on antud 26.03.2024, vald avaldust hetkel 
kinnitanud ei ole. Direktor on valmis tööga jätkama.  
 
Hoolekogu toetab direktori jäämist, kui direktor ise on sellega nõus. 
                                              
Valla haridus- ja kultuurikomisjonis ei ole Maidla Kooli poolt ühtegi esindajat, direktor 
tegi sellekohase päringu valda. Kristel Kütt lubas sellega tegeleda, et peab olema 
Maidlast samuti esindaja. 

        
 

 
 
 
 
 Hoolekogu esimees     Protokollija  
 Kristi Polt               Hellika Männi  


